
12No. (1314) Thu. (4) Sept. 2008
اعلاناتالعدد )1314( الخميس )4( ايلول  2008

Advertisementes

جمهورية العراق
ديوان الوقف الشيعي

قسم العقود الحكومية

العدد:  67/4 - التاريخ: 9/1/ 2008 
إعلان مناقصة رقم )2008/91( 

يعـلن ديـوان الــوقف الــشيـعي/ قـسـم العقــود الحكــوميــة عن اجـراء
المنــاقـصــة الخــاصـــة بـ)صيــانــة جــامع اهل الـبيـت "ع" في محــافـظــة
ديـالى/ الخـالص( فعلـى الشـركات والمـقاولـين الراغـبين في التـقديم
من ذوي الخبـرة والاختصـاص ممن يحملـون هويـة التصـنيف التي
تـؤهلهـم للاشتـراك بـالمنـاقصـة نـافـذة المفعـول لعـام )2008( وصـادرة
من وزارة التخطـيط )اصلية( مراجعـة مقر قسم العقـود الحكومية
في الكـاظـميـة المقـدسـة لتـسلم وثــائق الاشتـراك بـالمنــاقصـة مقـابل
مـبلغ قـــدره )50000( خمـســون الـف دينـــار غيــر قــابل للــرد وتقــديم
عـطــاءاتهـم في اغلفـــة مغلقــة ومـختــومــة الــى سكـــرتيـــر لجنــة فـتح
العطـاءات في ديـوان الـوقف الـشـيعي في بغــداد وسيكـون آخـر مـوعـد
لقبـول العطـاءات السـاعة الـثانـية عـشرة ظهـر يوم )الاحـد( الموافق
9/28/ 2008، ويـتحـمل مـن تـــرســــو علـيه المـنـــاقــصـــة اجـــور الـنــشـــر

والاعلان على ان تعزز بالمستمسكات والوثائق التالية:
1- تــأمـينـــات اوليــة قــدرهــا )1%( بمــوجـب صك مـصــدق او خـطــاب

ضمان.
2- كتاب براءة ذمة نافذ من الضريبة.

3- تحديد مدة تنفيذ العمل.
4- قائمة بالاعمال المماثلة.

5- هـــويـــة اتحـــاد المقـــاولـين مجـــددة )اصلـيـــة او مـصـــورة( او هـــويـــة
تصـنيف الـشـركـات صـادرة مـن وزارة التخـطيـط والتعـاون الانمــائي

سارية المفعول.
6- وصل شراء المستندات.

7- شهادة التأسيس للشركات واجازة ممارسة مهنة للمقاولين.
8- تكـون الاسعـار المقـدمـة بـالـدينـار العـراقي رقمـاً وكتـابـة وان يـوقع
علـى جميـع مستنـدات العطـاء ومختومـة بختم المقـاول ومدون فيه

المجموع النهائي للعطاء رقماً وكتابة.
9- الدائرة غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات.

مدير قسم العقود الحكومية

تعـلن وزارة البيئـة عن اجراء مـناقصـة )للمرة الـثانيـة( خاصـة لتجهيـز ونصب مـحطات مـراقبة نـوعية
الهـواء المحيط )المـرحلـة الثـانيـة( فعلـى الـراغبين بـالاشتـراك مـن الشـركـات والمكـاتـب ذات الاختصـاص
مـراجعـة قـسم العقـود الكـائن في مقـر الـوزارة- الكـرادة العـرصـات قــرب مطعـم اللاذقيــة لشـراء الاوراق
الخـاصة بـالمنـاقصـة لقـاء مبلـغ قدره )150000( مـئة وخـمسـون الف دينـار فقط غـير قـابل لـلرد ويـدفع
الـى امين الـصنـدوق ويــوضع العطـاء في غلاف مختـوم يكتـب عليه اسـم ورقم المنـاقصـة واسم المـشتـرك
وان اخــر مــوعــد لـتقــديم العـطــاءات في نهــايــة الــدوام الــرسمـي ليــوم )الاثـنين( المـصــادف )2008/9/22
وسيكـون موعـد فتح العـطاءات بعـد موعـد الغلق مبـاشرة وبحـضور مقـدمي العـطاءات علـى ان يوضع
العطـاء في صنـدوق العطـاءات في استعلامـات مقـر الـوزارة اعلاه وسـوف يهـمل أي عطـاء غيـر مـستـوفٍ
للشـروط القانونيـة وان الوزارة غير ملـزمة بقبول اوطـىء العطاءات ويتحمل مـن ترسو عليه المـناقصة
اجــور الاعلان وكـافـة مـصـاريـف النـشـر وسـيتـم انعقـاد المـؤتمـر الخـاص بـالمـشــروع اعلاه للاجـابــة علـى

استفسارات المشاركين في المناقصة بتاريخ 2008/9/16 في مقر الوزارة الكرادة.
اولاً :- المستمسكات المطلوبة:

1- شهادة تأسيس الشركة مصدقة من مسجل الشركات في وزارة التجارة بالنسبة للشركات المحلية.
2- كتاب عدم ممانعة من الهيئة العامة للضرائب معنون الى وزارة البيئة.

3- تـأمينات اولـية بمبلغ )1%( من قـيمة العطـاء المقدم علـى شكل صك مصـدق او خطاب ضـمان صادر
من مصرف عراقي نافذ لمدة )90( يوماً في الأقل. لأمر وزارة البيئة وباسم مقدم العطاء.

وزارة الصناعة والمعادن/ الشركة
العامة للصناعات النسيجية

)ص .ب 2( حلة ــــ  عراق
E-mail: nasseghill@yahoo.com - www.nasseh-hilla.com

اعلان مناقصة رقم: 15 / م / ص ن ح-2008/4
تاريخ الغلق: 2008/10/13

تعلن الـشركـة العامـة للصـناعـات النـسيجـية في الحلـة/ احد تـشكيلات
وزارة الـصنـاعـة والمعــادن عن حــاجتهـا الـى تـأمـين: 54000 متــر اقمـشـة
شـتــويــة بــدلــة عـمل / لمعـمل الالـبــســة الــرجــالـيــة في الـنجف وحــسـب
المـواصفات والـشروط الـتي يمكن الحـصول علـيها مـن القسم الـتجاري
في مقر الـشركة الكـائن في الحلة او من مـكتب الشركـة في بغداد / شارع
السعـدون لقـاء مبلغ قـدره )10000( عشـرة الاف دينـار فقـط غيـر قـابل
للــرد علــى ان تـــرفق مع العـطــاء تــأمـينــات اوليــة بنــسبــة 1% من قـيمــة
العطـاء ويتحـمل من تـرسـو علـيه المنـاقصـة اجـور الـنشـر والاعلان..مع

التقدير. 
المدير العام/ رئيس مجلس الادارة 

جمهورية العراق
ديوان الوقف الشيعي

قسم العقود الحكومية

العدد:  606/4 - التاريخ: 9/1/ 2008 
إعلان مناقصة رقم )2008/90( 

يعـلن ديـوان الــوقف الــشيـعي/ قـسـم العقــود الحكــوميــة عن اجـراء
المناقـصة الخاصـة بـ)جامع الامام الحـسين "ع" في محافظـة المثنى/
الـرميثة/ موكـب الشيخ ياسين( فعلـى الشركات والمـقاولين الراغبين
في الـتقــديم مـن ذوي الخـبــرة والاخـتـصــاص ممـن يحـملــون هــويــة
التـصنيـف التي تـؤهلهـم للاشتـراك بـالمنـاقصـة نـافـذة المفعـول لعـام
)2008( وصـادرة مـن وزارة التخـطيـط )اصليـة( مـراجعـة مقـر قـسم
العقـود الحكـوميـة في الكــاظميـة المقـدسـة لتـسلم وثـائق الاشتـراك
بالمناقـصة مقابل مبلغ قـدره )50000( خمسون الف دينـار غير قابل
للـرد وتقــديم عطـاءاتـهم في اغلفـة مغلقــة ومختـومـة الـى سكـرتيـر
لجنــة فتح الـعطـاءات في ديـوان الـوقف الـشيـعي في بغـداد وسـيكـون
آخــر مــوعــد لـقبــول العـطــاءات الـســاعـــة الثـــانيــة عـشــرة ظهــر يــوم
)الأحـد( المـوافـق 9/28/ 2008، ويتـحمـل من تـرسـو عـليـه المنـاقـصـة
اجور النشر والاعلان على ان تعزز بالمستمسكات والوثائق التالية:

1- تــأمـينـــات اوليــة قــدرهــا )1%( بمــوجـب صك مـصــدق او خـطــاب
ضمان.

2- كتاب براءة ذمة نافذ من الضريبة.
3- تحديد مدة تنفيذ العمل.

4- قائمة بالاعمال المماثلة.
5- هـــويـــة اتحـــاد المقـــاولـين مجـــددة )اصلـيـــة او مـصـــورة( او هـــويـــة
تصـنيف الـشـركـات صـادرة مـن وزارة التخـطيـط والتعـاون الانمــائي

سارية المفعول.
6- وصل شراء المستندات.

7- شهادة التأسيس للشركات واجازة ممارسة مهنة للمقاولين.
8- تكـون الاسعـار المقـدمـة بـالـدينـار العـراقي رقمـاً وكتـابـة وان يـوقع
علـى جميـع مستنـدات العطـاء ومختومـة بختم المقـاول ومدون فيه

المجموع النهائي للعطاء رقماً وكتابة.
9- الدائرة غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات.

مدير قسم العقود الحكومية

جمهورية العراق
ديوان الوقف الشيعي

قسم العقود الحكومية

العدد:  644/4 - التاريخ: 9/3/ 2008 
إعلان مناقصة رقم )2008/102( 

يعـلن ديـوان الــوقف الــشيـعي/ قـسـم العقــود الحكــوميــة عن اجـراء
المناقصة الخـاصة بـ)حسينية الابرار( في محافظة )واسط/ الكوت(
فعلـى الـشـركــات والمقــاولين الـراغـبين في الـتقـديم مـن ذوي الخبـرة
والاخـتــصــــاص ممــن يحــملــــون هــــويــــة الـتــصـنــيف الـتـي تــــؤهـلهـم
للاشـتراك بـالمنـاقصـة نافـذة المفعـول لعام )2008( وصـادرة من وزارة
الـتخـطـيـط )اصلـيــة( مـــراجعـــة مقــر قــسـم العقـــود الحكــومـيــة في
الكاظميـة المقدسـة لتسلم وثـائق الاشتراك بـالمناقصـة مقابل مبلغ
ـــــرد وتقــــديم ــــار غــيــــر قــــابـل لل قــــدره )50000( خــمــــســـــون الف ديــن
عـطــاءاتهـم في اغلفـــة مغلقــة ومـختــومــة الــى سكـــرتيـــر لجنــة فـتح
العطـاءات في ديـوان الـوقف الـشـيعي في بغــداد وسيكـون آخـر مـوعـد
لقبـول العطـاءات لغـايــة السـاعـة الثـانيــة عشـرة ظهـر يـوم )الأحـد(
الموافق 9/28/ 2008، ويتحمل من تـرسو عليه المناقصـة اجور النشر

والاعلان على ان تعزز بالمستمسكات والوثائق التالية:
1- تــأمـينـــات اوليــة قــدرهــا )1%( بمــوجـب صك مـصــدق او خـطــاب

ضمان.
2- كتاب براءة ذمة نافذ من الضريبة.

3- تحديد مدة تنفيذ العمل.
4- قائمة بالاعمال المماثلة.

5- هـــويـــة اتحـــاد المقـــاولـين مجـــددة )اصلـيـــة او مـصـــورة( او هـــويـــة
تصـنيف الـشـركـات صـادرة مـن وزارة التخـطيـط والتعـاون الانمــائي

سارية المفعول.
6- وصل شراء المستندات.

7- شهادة التأسيس للشركات واجازة ممارسة مهنة للمقاولين.
8- تكـون الاسعـار المقـدمـة بـالـدينـار العـراقي رقمـاً وكتـابـة وان يـوقع
علـى جميـع مستنـدات العطـاء ومختومـة بختم المقـاول ومدون فيه

المجموع النهائي للعطاء رقماً وكتابة.
9- الدائرة غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات.

مدير قسم العقود الحكومية

ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ

جمهورية العراق
ديوان الوقف الشيعي

قسم العقود الحكومية

العدد:  643/4 - التاريخ: 9/3/ 2008
إعلان مناقصة رقم )2008/101( 

يعـلن ديـوان الــوقف الــشيـعي/ قـسـم العقــود الحكــوميــة عن اجـراء
المـناقصة الخـاصة بـ)جامع الامـام الصادق "ع" في محـافظة واسط/
الزبيـدية( فـعلى الشـركات والمقـاولين الراغبـين في التقديم من ذوي
الخبـرة والاختصـاص ممن يحملـون هويـة التصـنيف التي تـؤهلهم
للاشـتراك بـالمنـاقصـة نافـذة المفعـول لعام )2008( وصـادرة من وزارة
الـتخـطـيـط )اصلـيــة( مـــراجعـــة مقــر قــسـم العقـــود الحكــومـيــة في
الكاظميـة المقدسـة لتسلم وثـائق الاشتراك بـالمناقصـة مقابل مبلغ
ـــــرد وتقــــديم ــــار غــيــــر قــــابـل لل قــــدره )50000( خــمــــســـــون الف ديــن
عـطــاءاتهـم في اغلفـــة مغلقــة ومـختــومــة الــى سكـــرتيـــر لجنــة فـتح
العطـاءات في ديـوان الـوقف الـشـيعي في بغــداد وسيكـون آخـر مـوعـد
لقبـول العطـاءات لغـايــة السـاعـة الثـانيــة عشـرة ظهـر يـوم )الأحـد(
الموافق 9/28/ 2008، ويتحمل من تـرسو عليه المناقصـة اجور النشر

والاعلان على ان تعزز بالمستمسكات والوثائق التالية:
1- تــأمـينـــات اوليــة قــدرهــا )1%( بمــوجـب صك مـصــدق او خـطــاب

ضمان.
2- كتاب براءة ذمة نافذ من الضريبة.

3- تحديد مدة تنفيذ العمل.
4- قائمة بالاعمال المماثلة.

5- هـــويـــة اتحـــاد المقـــاولـين مجـــددة )اصلـيـــة او مـصـــورة( او هـــويـــة
تصـنيف الـشـركـات صـادرة مـن وزارة التخـطيـط والتعـاون الانمــائي

سارية المفعول.
6- وصل شراء المستندات.

7- شهادة التأسيس للشركات واجازة ممارسة مهنة للمقاولين.
8- تكـون الاسعـار المقـدمـة بـالـدينـار العـراقي رقمـاً وكتـابـة وان يـوقع
علـى جميـع مستنـدات العطـاء ومختومـة بختم المقـاول ومدون فيه

المجموع النهائي للعطاء رقماً وكتابة.
9- الدائرة غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات.

مدير قسم العقود الحكومية

ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ

جمهورية العراق
ديوان الوقف الشيعي

قسم العقود الحكومية

العدد:  638/4 - التاريخ: 9/3/ 2008
إعلان مناقصة رقم )2008/96( 

يـعلن ديـوان الـوقف الـشـيعي / قـسـم العقــود الحكــوميــة عن اجـراء
المنــاقصـة الخـاصـة بـ)حـسيـنيـة عمـار بن يـاسـر )رض( في محــافظـة
واسـط/ جصــان( فعلـى الـشـركـات والمقــاولين الــراغبـين في التقـديم
من ذوي الخبـرة والاختصـاص ممن يحملـون هويـة التصـنيف التي
تـؤهلهـم للاشتـراك بـالمنـاقصـة نـافـذة المفعـول لعـام )2008( وصـادرة
من وزارة التخطـيط )اصلية( مراجعـة مقر قسم العقـود الحكومية
في الكـاظـميـة المقـدسـة لتـسلم وثــائق الاشتـراك بـالمنــاقصـة مقـابل
مـبلغ قـــدره )50000( خمـســون الـف دينـــار غيــر قــابل للــرد وتقــديم
عـطــاءاتهـم في اغلفـــة مغلقــة ومـختــومــة الــى سكـــرتيـــر لجنــة فـتح
العطـاءات في ديـوان الـوقف الـشـيعي في بغــداد وسيكـون آخـر مـوعـد
لقـبول العطـاءات لغايـة السـاعة الـثانيـة عشـرة ظهر يـوم )الثلاثاء(
الموافق 9/23/ 2008، ويتحمل من تـرسو عليه المناقصـة اجور النشر

والاعلان على ان تعزز بالمستمسكات والوثائق التالية:
1- تــأمـينـــات اوليــة قــدرهــا )1%( بمــوجـب صك مـصــدق او خـطــاب

ضمان.
2- كتاب براءة ذمة نافذ من الضريبة.

3- تحديد مدة تنفيذ العمل.
4- قائمة بالاعمال المماثلة.

5- هـــويـــة اتحـــاد المقـــاولـين مجـــددة )اصلـيـــة او مـصـــورة( او هـــويـــة
تصـنيف الـشـركـات صـادرة مـن وزارة التخـطيـط والتعـاون الانمــائي

سارية المفعول.
6- وصل شراء المستندات.

7- شهادة التأسيس للشركات واجازة ممارسة مهنة للمقاولين.
8- تكـون الاسعـار المقـدمـة بـالـدينـار العـراقي رقمـاً وكتـابـة وان يـوقع
علـى جميـع مستنـدات العطـاء ومختومـة بختم المقـاول ومدون فيه

المجموع النهائي للعطاء رقماً وكتابة.
9- الدائرة غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات.

مدير قسم العقود الحكومية

وزارة الصناعة والمعادن/ الشركة
العامة للصناعات النسيجية

)ص .ب 2( حلة ــــ  عراق
E-mail: nasseghill@yahoo.com - www.nasseh-hilla.com

اعلان مناقصة رقم: 14/م/ص ن ح-2008/4
تاريخ الغلق: 2008/10/13

تعلن الـشركـة العامـة للصـناعـات النـسيجـية في الحلـة/ احد تـشكيلات
وزارة الـصنـاعـة والمعـادن عن حـاجتهـا الـى تــأمين: 765000 متـر اقـمشـة
صـيـنـيــة بــدلــة عـمل / لمعـمل الالـبــســة الــرجــالـيــة في الـنجف وحــسـب
المـواصفات والـشروط الـتي يمكن الحـصول علـيها مـن القسم الـتجاري
في مقر الـشركة الكـائن في الحلة او من مـكتب الشركـة في بغداد / شارع
السعـدون لقـاء مبلغ قـدره )10000( عشـرة الاف دينـار فقـط غيـر قـابل
للــرد علــى ان تـــرفق مع العـطــاء تــأمـينــات اوليــة بنــسبــة 1% من قـيمــة
العطـاء ويتحـمل من تـرسـو علـيه المنـاقصـة اجـور الـنشـر والاعلان..مع

التقدير. 
المدير العام/ رئيس مجلس الادارة 

وزارة البيئة - أعلان مناقصة رقم )7( / 2008 )للمرة الثانية( 
)مناقصة تجهيز ونصب محطات مراقبة نوعية الهواء( المرحلة الثانية

4- وصل الشراء الخاص بالمناقصة.
ثانياً:- الشروط:

1- على الجهة المقدمة للعطاء تحديد المدة اللازمة لتنفيذ العمل.
2- لايجـــوز الحك او الــشـطـب او الـتعــديل لأي مـن فقــرات العـطــاء مهـمــا كــان نــوعه واذا رغـب مقــدم

العطاء في وضع شروط او تحفظات يثبت ذلك في طلب يرفق مع العطاء.
3- يثبت العنوان الذي يمكن مخاطبته عليه بشكل تفصيلي ودقيق.
4- يكون العطاء نافذاً لمدة )60( يوماً يبدأ من تاريخ غلق المناقصة.

5- تقديم اعمال مماثلة منجزة او اعمال حالية غير منجزة ولديه خبرة لاتقل عن )5( سنوات في هذا
المجال.

6- تـأييـد الكفـاءة المـاليـة بتقــديم حسـاب ختـامـي مصـدق من محـاسب قـانـوني او تـأييـد مـن مصـرف
معتمد.

7- للوزارة الغـاء المناقـصة وعـدم اجراء المفـاضلة وحـسب مقتـضيات المـصلحة العـامة ولا يحق لمـقدمي
العطاءات المطالبة بالتعويض جراء ذلك.

فاضل عباس حسين
ء/ مدير قسم العقود


